
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАМБАРСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

    от  24 декабря  2024 г.                                                                                  № 146
       г. Камбарка

 «Об утверждении плана контрольных 
мероприятий в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федерального закона от 05.04.2013 № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» на 2025 год» 

В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства 
Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил 
осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении 
заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по 
осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, 
уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов 
электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о 
внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых 
проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий в сфере закупок в соответствии с 
частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» Управления финансов Администрации муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на 
2025 год.

2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте 
муниципального образования "Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 
Республики".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста-эксперта Заводчикову Е.В.

Заместитель Главы Администрации по экономике и 
финансам  – начальник Управления финансов 
Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики»                                                                   Н.Н.Аксянова



Утвержден Приказом Управления финансов Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»
от 24 декабря 2024 г. №146

План проведения плановых проверок на 2025 год

Наименование контрольного 
органа

Наименование, индивидуальный номер 
налогоплательщика, адрес 

местонахождения субъекта контроля, в 
отношении которого принято решение о 

проведении плановой проверки

Цель и основания проведения 
плановой проверки

Месяц начала 
проведения 
плановой 
проверки

1 2 3    4

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
"Березка" п. Борок
ИНН 1810002382
427940, УР, Камбарский район, п. Борок, 
ул. Кирова, 7

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
"Василек" с. Балаки
ИНН 1810002456
427942, УР, Камбарский район, с. Балаки, 
пер. Клубный, 5

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов Муниципальное бюджетное дошкольное Контроль в сфере закупок в июнь 2025 г.



Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

образовательное учреждение детский сад 
"Ёлочка" с.Шолья
ИНН 1810002294
427945, УР, Камбарский район, с. Шолья,
ул. Школьная, д.36

соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
"Колосок" с. Ершовка
ИНН 1810002495
427941, УР, Камбарский район, с. 
Ершовка, ул. Восточная, д. 9

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
"Кораблик" с. Кама
ИНН 1810002400
427958, УР, Камбарский район, с. Кама, 
ул. Гагарина, д.55

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
"Теремок" с. Камское
ИНН 1810002329
427952, УР, Камбарский район, с. 
Камское, ул. Пушкина, д.15

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 

июнь 2025 г.



Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

муниципальных нужд»

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
"Улыбка" д.Н.-Армязь
ИНН 1810002350
427946, УР, Камбарский район, д. 
Нижний Армязь, ул. Завьялова, д.33

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 1 "Колобок" г.Камбарка
ИНН 1810002368
427954 УР, г. Камбарка, ул. Суворова, 
д.25а

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
№ 3 "Сказка" г. Камбарка
ИНН 1810002230
427950, УР, г. Камбарка, ул. Азина, д.14

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 

июнь 2025 г.



муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

№ 5 "Золотой ключик" г.Камбарки
ИНН 1810002311
427950, УР, г. Камбарка, ул. 
Маяковского, д.7А

Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад  
№ 7 "Солнышко" г. Камбарка
ИНН 1838009927
427953, УР, г. Камбарка - 3, в/б 136

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное 
некоммерческое учреждение культуры 
"Музей истории и культуры Камбарского 
района"
ИНН 1810002488
427950, УР, г. Камбарка, ул. Ленина, д. 54

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Борковская основная 
общеобразовательная школа"
ИНН 1810002583
427940, УР, Камбарский район, п. Борок, 
ул. Ленина, д.19

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.



Заводчикова Е.В.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Камбарская средняя 
общеобразовательная школа № 2"
ИНН 1810002248
427951, УР, г. Камбарка, ул. 
Первомайская, д.237

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Камская средняя общеобразовательная 
школа"
ИНН 1810002390
427958, УР, Камбарский район, с.Кама, 
ул.Гагарина, д.2

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г..

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Камская основная общеобразовательная 
школа"
ИНН 1810002512
427958, УР, Камбарский район, 
с.Камское, ул. Советская, д.25

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Лицей 
№1 им. Н.К. Крупской" г. Камбарка

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 

июнь 2025 г.



«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

ИНН 1810001389
427950, УР, г. Камбарка, ул.К.Маркса, 
д.73

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
"Камбарская детско-юношеская 
спортивная школа"
ИНН 1810002375
427950, Камбарка, К. Маркса, д.71

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
"Камбарский Дом детства и юношества"
ИНН 1810002223
427950, УР, Камбарский район, г. 
Камбарка, ул. К.Маркса, д. 60

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
"Камбарская детская школа искусств"
ИНН 1810001910
427950, УР, Камбарский район, г. 
Камбарка, ул. К.Маркса, д. 71

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.



Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное учреждение 
"Молодежный центр "Спектр"
ИНН 1810001879
427950, УР, Камбарский район, г. 
Камбарка, ул. К.Маркса, д 60

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное учреждение 
культуры "Централизованная 
библиотечная система Камбарского 
района"
ИНН 1838014194
427950, УР, Камбарский район, г. 
Камбарка, ул. К.Маркса, д, 60

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное учреждение 
культуры "Централизованная клубная 
система Камбарского района"
ИНН 1838019386
427954, УР, Камбарский район, г. 
Камбарка, ул. Советская, д. 89

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 

Муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
"Балакинская основная 
общеобразовательная школа"
ИНН 1810002470

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 

июнь 2025 г.



Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

427942, УР, Камбарский район, с. Балаки, 
пер.Клубный, д. 7-а

для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное казенное учреждение 
"Единая дежурно-диспетчерская служба 
муниципального образования 
"Камбарский район"
ИНН 1838024308
427950,УР,  г. Камбарка, Камбарский 
район, ул. Советская, д. 18

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное казённое учреждение 
"Централизованная бухгалтерия 
учреждений Камбарского района"
ИНН 1838018858
427950, УР,  г. Камбарка, Камбарский 
район, пер Школьный, д. 22

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.

Управление финансов 
Администрации 
муниципального образования 
«Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской 
Республики» 
Главный специалист-эксперт
Заводчикова Е.В.

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Армязьская средняя 
общеобразовательная школа"
ИНН 1810002270
427946, УР, Камбарский район, д.Н. 
Армязь, ул. Школьная, д.2-а

Контроль в сфере закупок в 
соответствии с частью 3 статьи 99 
Федеральный закон от 05.04.2013 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

июнь 2025 г.


